
 
 

UCHWAŁA NR LIX/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3, art 240 a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.) Rada Miejska w Bodzentynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 2. 

§ 2. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Komisarz Rządowy dla 
Miasta i Gminy Bodzentyn 

 
 

Anna Leżańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 3369



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIX/139/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 27 października 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 588 638,07 -116,17 588 521,90 

 01095  Pozostała działalność 588 638,07 -116,17 588 521,90 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 421,08 -116,17 5 304,91 

600   Transport i łączność 1 142 784,00 150 000,00 1 292 784,00 
 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące dochodów majątkowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 207 725,00 35 267,57 242 992,57 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 403,00 34 227,57 227 630,57 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 37 301,71 117 301,71 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 78 727,18 78 727,18 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -81 801,32 18 198,68 
 70095  Pozostała działalność 0,00 1 040,00 1 040,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 

0,00 1 040,00 1 040,00 

750   Administracja publiczna 270 970,98 26,35 270 997,33 
 75011  Urzędy wojewódzkie 270 888,00 26,35 270 914,35 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 26,35 26,35 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 963 091,45 -36 523,75 1 926 567,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3369



 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 963 091,45 -36 523,75 1 926 567,70 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

95 445,86 -15 414,35 80 031,51 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 795 816,55 -21 109,40 1 774 707,15 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

36 819 381,26 -47 656,66 36 771 724,60 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 483 248,00 -52 631,00 3 430 617,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 360 960,00 -55 161,00 305 799,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 2 530,00 2 530,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 953 483,00 -14 668,81 3 938 814,19 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 941 804,00 -14 426,20 927 377,80 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 12 576,00 -1 164,11 11 411,89 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 921,50 921,50 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 636 688,93 19 643,15 656 332,08 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 12 100,37 32 100,37 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 13 000,00 2 336,78 15 336,78 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 206,00 5 206,00 
758   Różne rozliczenia 18 224 899,39 23 013,41 18 247 912,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 888 181,52 23 013,41 911 194,93 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 23 013,41 23 013,41 

801   Oświata i wychowanie 5 523 881,64 41 618,42 5 565 500,06 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 143 000,00 9 658,95 152 658,95 
  0830 Wpływy z usług 140 000,00 9 658,95 149 658,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3369



 80104  Przedszkola  47 000,00 36 319,70 83 319,70 
  0830 Wpływy z usług 0,00 36 319,70 36 319,70 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 37 384,40 -4 360,23 33 024,17 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 -4 360,23 15 639,77 

852   Pomoc społeczna 2 378 285,65 25,29 2 378 310,94 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 037,00 25,29 73 062,29 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 25,29 25,29 

855   Rodzina 11 360 337,20 12 537,20 11 372 874,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 036 883,00 12 533,25 11 049 416,25 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 12 533,25 12 533,25 

 85503  Karta Dużej Rodziny 672,00 3,95 675,95 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 3,95 3,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 577 591,50 -178 191,66 2 399 399,84 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 447,93 2 447,93 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 447,93 2 447,93 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 200 000,00 -180 639,59 19 360,41 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

200 000,00 -180 639,59 19 360,41 

          
Razem: 82 643 340,54 0,00 82 643 340,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3369



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIX/139/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 27 października 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 919 087,08 -200 000,00 2 719 087,08 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 691 300,00 -100 000,00 591 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 691 200,00 -100 000,00 591 200,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 624 570,09 -100 000,00 1 524 570,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 134 000,00 -100 000,00 1 034 000,00 

710   Działalność usługowa 405 553,31 1 500,00 407 053,31 
 71035  Cmentarze 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

750   Administracja publiczna 8 196 237,25 2 000,00 8 198 237,25 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 0,00 16 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 500,00 -143,00 1 357,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 666,67 333,33 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 -190,33 309,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 816 299,73 2 000,00 6 818 299,73 
  4260 Zakup energii 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 014 595,79 0,00 3 014 595,79 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 708 461,20 0,00 2 708 461,20 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 61 488,88 -15 414,35 46 074,53 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 850,97 15 906,35 26 757,32 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 795 816,55 -21 109,40 1 774 707,15 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 908,81 20 617,40 337 526,21 

801   Oświata i wychowanie 43 273 929,72 -700,00 43 273 229,72 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 753 410,73 -10 000,00 2 743 410,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3369



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 165 000,00 -10 000,00 155 000,00 

 80104  Przedszkola  3 166 000,72 10 000,00 3 176 000,72 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 230 000,00 10 000,00 240 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 190 474,03 -700,00 1 189 774,03 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  3 000,00 -700,00 2 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 652 915,16 202 200,00 9 855 115,16 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 249 484,54 200 000,00 5 449 484,54 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 200 000,00 200 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 000,00 -2 800,00 45 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 800,00 37 200,00 
 90095  Pozostała działalność 266 568,38 5 000,00 271 568,38 
  4260 Zakup energii 100 000,00 15 000,00 115 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 368,38 -10 000,00 98 368,38 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 725 577,83 -5 000,00 1 720 577,83 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 183 903,26 -5 000,00 178 903,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 403,26 -5 000,00 20 403,26 

            
Razem: 99 313 872,42 0,00 99 313 872,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3369



Załącznik nr 3 do uchwały nr LIX/139/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 27 października 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp
. Dział Rozdz

. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2025(7+8+10 
+11) dochody 

własne jst 

Niewykorzystan
e środki 

pienieżne na 
rachunku 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach § 905 ¹ 

Przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określonych w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsiewzięć 
finansowanyc
h z udziałem 
tych środków 

§ 906 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizacje 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.² 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Wydatki bieżące 

A.  
B.  
C.  

010 01043 591 200,00 

    

D.  

 

A.  
B.  
C.  

1 

010 01044 

Dopłaty Gminy Bodzentyn do 
taryf wody i ścieków w tym w 
ramach projektu pn. 
"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej w Aglomeracji 
Bodzentyn" w latach 2025 - 2027 

5 431 174,00 1 625 200,00 

1 034 000,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 
Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

2 710 71004 
Opracowanie projektu planu 
ogólnego Gminy i Miasta 
Bodzentyn" w latach 2025-2026 

393 600,00 196 800,00 196 800,00 

  

0,00 

 

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

A.  
B.  3 754 75412 

Zakup ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem w ramach zadania 
pn. "Doposażenie OSP Bodzentyn 

114 734,25 114 734,25 33 042,69 
  

0,00 
 

C.  
81 691,56 

Urząd Miasta i 
Gminy 

Bodzentyn      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3369



(jednostki KSRG) w ciężki 
samochód ratowniczo-gaśniczy 
wraz z wyposażeniem" w latach 
2022-2025 

D.  

A.  
B.  
C.  

4 801 80106 
"Mogę być kim chcę" w ramach 
programu regionalnego 
FunduszeEuropejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 w 
latach 2024-2026 

57 413,40 20 648,67 4 155,20 

    

D.  

16 493,47 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Poetów Doliny 
Wilkowskiej w 

Świetej 
Katarzynie 

A.  
B.  
C.  

5 851 85195 
Program szczepienia 
profilaktycznego przeciwko 
grypie dla osób po 60 roku życia 
na lata 2023 - 2026 

53 143,80 20 100,00 20 100,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

6 852 85295 
Klub Seniora dla mieszkańców 
gminy Bodzentyn w latach 2022-
2025 trwałość projektu 

595 297,25 24 872,00 24 872,00 

    

D.  

 

MGOPS 

A.  
B. 5 000,00 
C.  852 85295 

     

D.  

 
MGOPS 

A.  
B. 25 000,00 
C.  

7 

900 90005 

Program priorytetowy " Czyste 
powietrze" Poprawa jakości 
powietrza oraz zmniejszenie 
emisji gazów cieplarnianych 
poprzez wymianę źródeł ciepła i 
poprawę efektywności 
energetycznej budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych w 
latach 2020-2029 

225 000,00 30 000,00 
     

D.  

 
Urząd Miasta i 
Gminy 
Bodzentyn 

A. 84 313,21 
B.  
C.  8 852 85295 

Tworzenie lokalnych systemów 
wsparcia dla seniorów  w latach 
2024 - 2027 

1 984 716,10 1 050 090,66 31 500,00 
 

346 800,26 
  

D.  

587 477,19 MGOPS 

A. 84 313,21 
B. 30 000,00 
C. 0,00 Ogółem wydatki bieżące 8 855 078,80 3 082 445,58 901 669,89 0,00 346 800,26 0,00 

 

D.  

685 662,22 x 

Wydatki majątkowe 
A.  
B.  
C.  1 010 01044 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej kanału tłocznego 
kanalizacji sanitarnej od msc. 
Wola Szczygiełkowa do 
Bodzentyna wraz z projektem 
rozbiórki oczyszczalni ścieków w 
msc. Wola Szczygiełkowa w 
latach 2022 - 2025 

343 170,00 343 170,00 343 170,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3369



A.  
B.  
C.  

2 010 01044 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w msc. Dąbrowa 
Dolna i Podgórze w latach 2022 - 
2025 

129 400,00 129 400,00 129 400,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 010 472 570,00 472 570,00 472 570,00 0,00 0,00 0,00 
 

D. 0,00 

 
x 

A.  
B.  
C.  3 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla przedsięwzięcia 
pn.:Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 751 na odcinku 
Wzdół Kolonia- Bodzentyn/ od 
km ok. 11+284,00 do km ok. 
16+412,00/ wraz z wykupem 
gruntów"  w latach 2020-2025- 
Pomoc finansowa 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 

    

D. 
 

 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  4 600 60014 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1411T wraz z 
budową ciągu pieszo-rowerowego 
w msc. Wola Szczygiełkowa-
Celiny-Bodzentyn"  w latach 
2021-2025- Pomoc rzeczowa 

553 500,00 553 500,00 553 500,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

5 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla 
zadania pn. " Budowa drogi 
powiatowej na odcinku Skorucin-
Orzechówka" w latach 2020-
2025- Pomoc rzeczowa 

138 375,00 138 375,00 138 375,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

6 600 60014 
„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1406T w msc. 
Podlesie"  w latach 2020-2025- 
Pomoc rzeczowa 

220 785,00 220 785,00 220 785,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

7 600 60014 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1406T w msc. 
Psary Podłazy- Hucisko- Wzdół 
Kolonia"  w latach 2020-2025- 
Pomoc rzeczowa 

249 075,00 249 075,00 249 075,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  8 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla 
zadania pn."Przebudowa i 
rozbudowa drogi powiatowej nr 
1402T na odcinku od msc. Stara 
Wieś do skrzyżowania z drogą 
gminną nr 311017T" w latach 
2020-2025- Pomoc rzeczowa 

67 650,00 67 650,00 67 650,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

9 600 60016 Wykonanie dokumentacji 78 450,00 60 000,00 60 000,00     A.    Urząd Miasta i 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3369



B.  
C.  

projektowej przebudowy drogi 
gminnej nr 311016T wraz z 
budową ciągu pieszego w msc. 
Wzdół Kolonia  w latach 2021 - 
2025 D.  

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

10 600 60016 
Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie czterech gmin 
należących do ZGGŚ na terenie 
których funkcjonowały PGR- etap 
II w latach 2024-2025 

40 273,13 15 303,13 15 303,13 

    

D.  

 
Związek Gmin 

Gór 
Świętokrzyskich  

A.  
B.  
C.  

11 600 60016 

Opracowanie koncepcji 
programowo- przestrzennej wraz 
z uzyskaniem decyzji 
środowiskowej dla zadania pn. 
Budowa obwodnicy miasta 
Bodzentyn w latach 2020-2025 

183 270,00 183 270,00 183 270,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

12 600 60016 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz budowa drogi 
asfaltowej wraz z odwodnieniem 
ul. Leśna, Wrzosowa, Stara Wieś 
sołectwa Wilków w latach 2019-
2025 

278 650,35 104 035,24 104 035,24 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

13 600 60016 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy mostu na 
ulicy Armii Krajowej w 
Bodzentynie w latach 2018 - 2025 

43 100,00 21 550,00 21 550,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 Razem dział: 600 2 003 128,48 1 763 543,37 1 763 543,37 0,00 0,00 0,00 0,00 
D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

14 630 63095 

Bezpieczne Góry Świętokrzyskie- 
budowa infrastruktury służącej 
wzmocnieniu bezpieczeństwa i 
jakości życia mieszkańców gmin 
Gór Świętokrzyskich w latach 
2023 - 2025 

2 399 224,59 4 900,00 4 900,00 

    

D.  

 
Związek Gmin 

Gór 
Świętokrzyskich  

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 Razem dział: 630 2 399 224,59 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

15 700 70021 Zakup udziałów w Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 50 000,00 0,00 0,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

A.  
Razem dział: 700 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.  
0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3369



C.  
D.  
A. 101 518,20 
B.  
C.  16 720 72095 

"Cyberbezpieczny Samorząd"-
wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa  w latach 
2024-2025 

805 700,00 805 700,00 
  

241 710,00 
  

D.  

462 471,80 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

A. 101 518,20 
B.  
C.  Razem dział: 720 805 700,00 805 700,00 0,00 0,00 241 710,00 0,00 0,00 

D.  

462 471,80 x 

A.  
B. 20 000,00 
C.  17 754 75412 

Zakup ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem w ramach zadania 
pn. "Doposażenie OSP Bodzentyn 
(jednostki KSRG) w ciężki 
samochód ratowniczo-gaśniczy 
wraz z wyposażeniem" w latach 
2022-2025 

2 177 333,36 2 112 233,36 317 526,21 

    

D.  

1 774 707,15 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn      

A.  
B. 20 000,00 
C.  Razem dział: 754 2 177 333,36 2 112 233,36 317 526,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.  

1 774 707,15 x 

A.  
B.  
C.  

18 855 85516 
Budowa kompleksu 
przedszkolno-żłobkowego w m. 
Wilków w latach 2021-2026 

0,00 0,00 

     

D.  

 

 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 Razem dział: 855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

19 801 80101 
Modernizacja budynków 
użyteczności publicznej i rozwój 
infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej na terenie gminy 
Bodzentyn w latach 2024-2026 

6 118 950,78 2 984 084,07 353 995,95 
    

D. 2 630 088,12 

0,00 
  Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

20 801 80101 
Modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej na terenie gminy 
Bodzentyn w latach 2023-2025 

2 599 200,00 2 550 218,58 136 175,56 
    

D. 2 414 043,02 

0,00 
  Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A. 0,00 
Razem dział: 801 8 718 150,78 5 534 302,65 490 171,51 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.  
 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3369



C. 0,00 
D. 5 044 131,14 
A.  
B.  
C.  

21 900 90001 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
gminy Bodzentyn, w tym w 
Aglomeracji Bodzentyn w latach 
2017 -2025 

2 397 794,29 16 000,00 16 000,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

22 900 90015 
Uzupełnienie oświetlenia na 
terenie gminy Bodzentyn- 
wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz budowa w latach 
2022-2025                            

63 180,00 43 848,00 43 848,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

23 900 90095 
Ochrona siedlisk środowisk 
wodnych Świętokrzyskiego Parku 
Narodowego poprzez budowę 
kładki w latach 2024-2029 

9 109 595,79 0,00 

     

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 900 11 570 570,08 59 848,00 59 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.  

 

x 

A.  
B.  
C.  

23 921 92120 
Prace konserwatorskie i 
restauratorskie ruin pałacu 
biskupiego w Bodzentynie w 
latach 2023-2026 

1 500 000,00 1 674,57 1 674,57 
    

D. 0,00 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 921 1 500 000,00 1 674,57 1 674,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

D. 0,00 

 
x 

A. 101 518,20 
B. 20 000,00 
C. 0,00 Ogółem wydatki majątkowe 29 696 677,29 10 754 771,95 3 110 233,66 0,00 241 710,00 0,00 0,00 
D. 5 044 131,14 

2 237 178,95 x 

OGÓŁEM 38 551 756,09 13 837 217,53 4 011 903,55 0,00 588 510,26 0,00 0,00  5 279 962,55 2 922 841,17  
¹ Wykazać mi.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg/Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
D. Inne źródła: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych/Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3369


	UCHWAŁA NR LIX/139/2025 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2025  roku

		2025-10-28T08:26:42+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




